VILLAGGIO ROSAPINETA SUD 2018 - LISTINO PREZZI / PREISLISTE / PRICE LIST

MOBILE HOME - Prezzi settimanali in € - Wochentliche Preise in € - Weekly prices in €

Periodo A B (4 D E F G H | H D L A 14=12 | PERSONAEXTRA
MOBILE |, ¢ 10/ /516/6 | 16/6-23/6 | 23/6-30/6 | 30/6:07/7 | 07/744/ 8/07-11/8 | 11/08-18/8 | 18/8-26/8 | 25/8-01/g | 01/9-08/ | 08/0-15/g | /5 | OV S s
HOME 12/5-19/5 | 19/5-1 16/6-23 23/6-30. 30/6-07/7 | 07/7-14/7 | 14/7-28/7 | 28/07-11, 11/08-1 18/8-25, 25/8-01/9 1/9-08/9 | 08/9-15/9 26/05 | 15/09 EXTRA PERSON
Settimana
4 PERS 364 462 623 721 777 875 896 973 1,064 973 721 581 364 |708 | 810 |woche fweek
Compresa
MS._T,ESRS 420 525 679 784 840 952 973 1036 1127 1036 784 658 420 |[810 | 924 inbegrifen
4,3/3,5?; 476 609 749 854 910 1.057 1.078 1148 1246 1148 854 742 476|930 (1044
6 PERS 434 553 693 798 861 987 1008 | 1078 1176 1078 798 693 434 |846|966
BUNGALOW - Prezzi settimanali in € - Wochentliche Preise in € - Weekly prices in
Periodo A B C D E F G H | H D L A 14=12 | PERSONAEXTRA
12/ 01/0 ZUSATZPERSON
BUNGALOW | 12/5-19/5 | 19/5-16/6 | 16/6-23/6 | 23/6-30/6 | 30/6-07/7 | 07/7-14/7 | 14/7-28/7 | 28/07-11/8 | 11/08-18/8 | 18/8-25/8 | 25/8-01/9 | 01/9-08/9 | 08/9-15/9 % /055 5 /ogg; EXTRA PERSON
2PERS 231 315 420 476 518 602 616 700 749 700 476 385 231 [468 (528 o
ettimana
2 PERS woche
S 280 364 504 581 630 728 742 826 896 826 581 476 280 |552 |648| week
56
4PERS 385 490 644 742 798 903 924 1.001 1085 1.001 742 609 385 |750 | 852
APPARTAMENTI - Prezzi settimanali in € - Wochentliche Preise in € - Weekl
Periodo A B C D E F G H | H D L A 14=12 | PERSONABXTRA
12/5 | o1/09 ZUSATZPERSON
APPARTAMENTI | 12/5-19/5 | 19/5-16/6 | 16/6-23/6 | 23/6-30/6 | 30/6-07/7 | 07/7-14/7 | 14/7-28/7 | 28/07-11/8 | 11/08-18/8 | 18/8-25/8 | 25/8-01/9 | 01/9-08/9 | 08/9-15/9 26/05 | 15/0g | EXTRA PERSON
Seene | 385 | 400 | 644 | 742 | 708 | 903 | 924 | 1oor | 1085 | 1001 | 742 | 609 | 385 |[750|852| Settmara
week
e | 539 679 017 1071 | 1141 | 1309 | 1344 | 1505 | 1617 | 1505 | 1071 | 861 539 [1044[12000 56
;”’;5;2 252 350 532 616 665 749 770 847 896 847 616 483 252|516 | 630
Settimana
woche
epre | 434 553 693 798 861 987 | 1008 | 1099 | 1190 | 1099 | 798 | 693 | 434 846|966 week
56
?QE;@ 490 623 840 973 1029 1190 1225 1379 1498 1379 973 791 490 |954 1098

Dal12/5 al 26/5 e dal 01/9 al 15/9 14 notti al prezzo di 12 - Vom 12/5 bis 26/5 und vom 01/9 bis 15/9 14 Nachte zum Preis von 12 - From 12/5 to 26/5 and from 01/9 to 15/9 14 nights for the price of 12.

INCLUSO NEL PREZZO / IM MIETPREIS INBEGRIFFEN / INCLUDED IN THE PRICE

Aria condizionata/riscaldamento, gas, elettricita, acqua, microonde, Tv, 1 posto auto, spiaggia con 1 ombrellone e 2 sedie a sdraio (stesso numero unita abitativa), piscina
con ombrelloni e lettini (cuffia obbligatoria), area idromassaggi riscaldata, animazione-miniclub (19/05-09/09/2018), internet WiFi, palestra, ping pong; IV.A. 10%.

Klimaanlage/Heizung, Gas, Strom, Wasser, Mikrowelle, Sat-TV, 1 PKW-Parkplatz, Strandservice mit 1 Sonnenschirm und 2 Liegestihlen (gleiche Nummer der
Unterkunft), Schwimmbad mit Sonnenschirmen und Liegen (Badekappenpflicht), beheizt Wassermassagebecken,
Animationsprogramm-Kinderclub (19/05-09/09/2018), Internet Point WiFi, Fitnessraum, Tischtennis, 10% MwSt.

PREZZI TUTTO INCLUSO
PREISE ALLES INBERGRIFFEN

JHPP., | Air conditioning/heating, gas, electricity, water, microwave, sat-Tv, 1 parking space, beach service: 1 umbrella and 2 beach

— = | chairs(same number of accommodation), swimming pool with umbrellas and sun beds (swimming cap compulsory), heated ALL INCLUDED SERVICES
il whirlpool, entertainment program-miniclub (19/05-09/09/2018), internet point WiFi, fitness room, table tennis, 10% VAT ————————————————

TASSA DI SOGGIORNO NON INCLUSA / KURTAXE NICHT IM PREIS INBEGRIFFEN / TOURIST TAX NOT INCLUDED IN THE PRICE
Spese di prenotazione Buchungskosten Booking cost €10
Cauzione (in contanti) Kaution (in Bargeld) Deposit (in cash) € 100
Persona extra/settimana Zusatliche Person/Woche Extra person/week €56
Bimbo 18-36 mesi/settimana Kind 18-36 Monate/Woche Baby 18-36 Months/week €18
PREZZI EXTRA / NEBENKOSTEN / EXTRA COSTS

bicicletta/giorno Fahrrad/Tag Bicycle/day €5
bicicletta/settimana Fahrrad/\¥oche Bicycle/week €15
lenzuola singolo/cambio Einzelbettwasche/Wechsel Single bed sheet/Change €8
lenzuola matrimoniali/cambio Doppelbettwasche/Wechsel Double bed sheet/Change €12
Set asciugamani/cambio/persona Handtlcher/Wechsel/Person Towel/Change/person €7
Culla/settimana Kinderbett/Woche Baby bed/week €18
Seconda auto/settimana Zweites Auto/Woche Second car/week €10
PULIZIA FINALE: la fa il cliente, altrimenti ENDREINIGUNG: vom Kunde, ansonsten FINAL CLEANING: by the Guest, otherwise €35

ILnumero di persone ospitate non deve superare i posti letto indicati per ciascuna tipologia.

Die angegebene Personenzahl pro Unterkunft darf nicht tberschritten werden.

The number of guests must not exceed the indicated number of persons.

Possibilita di prenotare il servizio di mezza pensione o di pensione completa presso il ristorante del villaggio.

Méglichkeit der Halb- oder Vollpension in unserem Restaurant zu buchen.

On request opportunity to book half or full board service.

I § SOGGIORNO MINIMO

B \|NDESTAUFENTHALT

£f= MINIMUM STAY

7 NOTTI (dal 16/6 al 08/9):

Arrivo: Sabato 17:00-20:00 | Partenza: Sabato entro le ore 10:00.
4 NOTTI (dal12/5 al 16/6 e dal 08/9 al 15/9):

Arrivo: qualsiasi giorno dalle 14:00 alle 20:00

Partenza: entro le ore 10:00

7 NACHTE (vom 16/6 bis 08/9)

Anreise: Samstag 17:00-20:00 Uhr | Abreise: Samstag bis 10:00 Uhr.
4 NACHTE (vom 12/5 bis 16/6 und vom 08/9 bis 15/9):
Anreise und Abreise: an allen Tagen.

Check-in 14:00 Uhr - 20:00 Uhr | Check-out: bis spatestens 10:00 Uhr

7 NIGHTS (from 16/6 to 08/9):

Check-in: Saturday 17:00-20:00 | Check-out: Saturday till 10:00.
4 NIGHTS (from 12/5 to 16/6 and from 08/9 to 15/9):
Check-in: 14:00 Uhr - 20:00/daily | Check-out: 800 - 10:00/daily




